



Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin edustajien nimeäminen Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmään

Maakuntaudistuksen projektiryhmä on asettanut maakuntien yhteisen taloustietojen määrittelyryhmän toimikaudelle 12.9.2016 – 30.6.2018, johon työryhmään pyydetään nimeämään sairaanhoitopiirin edustajat.

Päätös

Nimeän Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmään toimikaudeksi 12.9.2016 - 30.6.2018 Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin edustajaksi talousjohtaja Kari Janhosen sekä hänen varajäsenekseen controller Marja-Leena Kauppinen.

Yhteystiedot:

Kari Janhonen: kari.janhonen@kuh.fi, puh. 044 717 2078
Marja-Leena Kauppinen: marja-leena.kauppinen@kuh.fi,
puh. 044 717 2069

Päätös perustuu

Nimeämispyyntö VM037:12/2016

Risto Miettunen
sairaanhoitopiirin johtaja

Liitteet

Nimeämispyyntö Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmään
Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmän asettamispäätöluonnos

Tiedoksi

Taloushallinto Kari Janhonen
Controllertoiminnat Marja-Leena Kauppinen
Valtiovarainministeriö

16.8.2016

Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmä

Maakuntauudistuksen projektiryhmä asettaa maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmän toimikaudelle 12.9.2016 - 30.6.2018. Asettamispäätösluonnos on liitteenä.

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään sekä nais- että miesehdokkaansa työryhmään. Nimeämiset pyydetään toimittamaan viimeistään 9.9.2016 osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antavat projektipäällikkö Jani Heikkinen, 02955 30466, jani.heikkinen@vm.fi ja erityisasiantuntija Niina Huotari, 02955 30164, niina.huotari@vm.fi.

Alivaltiosihteeri
Projektinjohtaja



Tuomas Pöysti

Ylijohtaja
Osastopäällikkö



Päivi Laajala

Liitteet	Asettamispäätösluonnos
Jakelu	Valtiovarainministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö Sosiaali- ja terveysministeriö Sisäministeriö ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus Helsingin kaupunki Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä Pohjois-Karjalan maakuntaliitto Tilastokeskus Terveystieteiden tutkimuskeskus Suomen Kuntaliitto
Tiedoksi	Valtiovarainministeriö/JulkICT Valtiovarainministeriö/kunta- ja aluehallinto-osasto Valtiovarainministeriö/henkilöstö- ja hallintopolitiikkaosasto Valtiovarainministeriö/budjettiosasto

16.8.2016

Maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmä

Maakuntaudistuksen projektiryhmä on asettanut maakuntien yhteisten taloustietojen määrittelyryhmän toimikaudelle 12.9.2016 - 30.6.2018.

Tausta

Sosiaali- ja terveysministeriö sekä valtiovarainministeriö ovat 10.9.2015 asettaneet sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen, itsehallinto-alueiden perustamisen ja aluehallintouudistuksen virkamiesohjausryhmän ja projektiryhmän (STM068:00/2015). Hankkeen tarkoituksena on muodostaa hallituksen päätös-, linjaus- ja säädösesitykset koskien sosiaali-, terveys- ja muiden palveluiden järjestämisessä maakunnissa.

Valtiovarainministeriö on 22.4.2016 asettanut maakuntaudistuksen projektiryhmän (VM037:00/2016), jonka tavoitteena on valtion aluehallinnon ja maakuntakuntahallinnon yhteensovittaminen ja yksinkertaistaminen siten, että hallituksen linjausten 7.11.2015 ja 5.4.2016 mukaiset tehtäväsiirrot toteutetaan.

Valtiovarainministeriö on 5.9.2012 asettanut kuntien talous- ja toimintatietojen, tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelman toteutusta ohjaavan johtoryhmän ajalle 5.9.2012–30.6.2019 (VM078:00/2012). Valtiovarainministeriö muutti asettamiskirjettä, lopetti asetetun johtoryhmän toimikauden 1.2.2016 ja perusti ohjelman tuki- ja seurantaryhmän ja muutti ohjelman nimeksi kuntien taloustiedon, -tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelma. Hankkeen tavoitteena on nopeuttaa ja tehostaa ulkoisen talousraportoinnin tiedon tuotantoa automatisaatiota lisäämällä.

Käynnissä olevissa hankkeissa valmisteltavat päätökset koskevat myös maakuntien taloudellista ohjausta ja talouden seurannassa ja ohjauksessa käytettäviä yhteisiä sanastoja, määrittelyksiä, yhteentoimivuuden kuvauksia ja raportointikoodistoja. Yhteisiä koodistoja tarvitaan, jotta maakuntien taloushallinta ja -raportointi saadaan mahdollisimman tehokkaaksi heti perustamisvaiheessa.

Tavoite/tehtävä

Työryhmän tavoitteena on saavuttaa edellytykset maakuntien talouden ulkoisen ja sisäisen raportoinnin automatisaatiolle ja taloutta kuvaavien tietojen yhtenäisyydelle.

Työryhmän tehtävänä on tuottaa seuraavat maakuntien talouden hallintaan ja ulkoiseen raportointiin käytettävät määrätykset:

- Maakuntien tililuettelo
- Maakuntien palveluluokitus
- Maakuntien XBRL-taksonomia
- Maakuntien ulkoisen raportoinnin kustannuslaskentamalli
- Maakuntien talousarvio
- Maakuntien tilinpäätös

Pohjatietona työryhmällä ovat Kuntatieto-ohjelman tuottamat vastaavat valmiit ja keskeneräiset tuotokset, Kuntaliiton nykyinen ohjeistus sekä Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen, itsehallinto-alueiden perustamisen ja aluehallintouudistuksen -hankekokonaisuudessa tehdyt alustavat määrätykset sekä maakuntauudistuksen projektiryhmän listaukset siirtyvät tehtävistä.

Organisointi

Puheenjohtaja:
Vesa Lappalainen, VM/KAO

Jäsenet:

Jani Heikkinen, JulkICT, VM

Markku Mölläri, KAO, VM

nn.nn, TEM

nn.nn, STM

nn.nn, SM

nn.nn, HO, VM

nn.nn, BO, VM ja/tai KO, VM

nn.nn, ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus

nn.nn, Helsingin kaupunki

nn.nn, Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

nn.nn, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto

nn.nn, Tilastokeskus

nn.nn, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos

nn.nn, Suomen Kuntaliitto

Sihteeri:

Niina Huotari, VM/JulICT

Työryhmä käyttää työtilana yhteistä ekstranet-työryhmätilaa.

Työryhmä voi tarvittaessa kutsua kokouksiin ulkopuolisia asiantuntijoita.

Työn tulokset luovutetaan valtiovarainministeriölle ja sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen, itsehallinto-alueiden perustamisen ja aluehallintouudistuksen projekti-ryhmälle (STM068:00/2015) ja maakuntauudistuksen projektiryhmälle (VM037:00/2016).

Varsinainen suositusten määrittely toteutetaan JHS-hankkeina, joissa toteutetaan JHS-hankemallia. JHS hankkeisiin kutsutaan jäseniksi valti-onhallinnon, kunnallishallinnon, Suomen Kuntaliiton sekä tulevia maakuntahallinnon edustajia. Jokaiselle hankkeelle hankitaan erillinen editori JHS-hankemallin mukaisesti. JHS hankemallin mukainen työ dokumentoidaan JHS-hankeohjeistuksen mukaisesti.

Jakelu	Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteerit VM/Kirjaamo STM/Kirjaamo TEM/Kirjaamo
Tiedoksi	Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen, itsehallinto-alueiden perustamisen ja aluehallintouudistuksen projektiryhmä Maakuntauudistuksen projektiryhmä Kuntien taloustietojen tilastoinnin ja tietohuollon kehittämissohjelman tuki- ja seurantaryhmä Hannu Mäkinen, VM tai Markus Sovala, VM Juha Sarkio, VM Anna-Maija Karjalainen, VM Päivi Laajala, VM Helena Tarkka, VM Pauli Harju, VM Kirsi Varhila, STM Sinikka Salo, STM